УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Ракитянского района
Белгородской области

пл. Советская,4, п. Ракитное,

Ракитянский район

Белгородская обл. 309310

Телефон/факс 8(47245) 5-56-76

e-mail: ronorak@rambler.ru

Директору

МОУ «Солдатская СОШ»

Рязанову Ю.А.,

директору

МОУ «Вышнепенская ООШ»

Дурмановой Т.В.,

директору

МОУ «Меловская ООШ»

Капустину А.Е.

 № 209-11-1319 от 19.05.2020 г.

На № _______________________________

О предоставлении информации

Уважаемые руководители!

Управление образования администрации Ракитянского района просит

вас организовать следующие мероприятия:

- провести анализ внутренних и внешних причин низких результатов и

сформировать позицию педагогического коллектива по целеполаганию в

вопросах повышения качества образования, определив реалистичные цели,

задачи и первоочередные мероприятия своего ближайшего развития;

- проработать схемы возможной организации дополнительных занятий

с обучающимися с низким уровнем подготовки в период май-август

текущего года;

- подготовиться к более активным формам работы с родительским

сообществом и самими учениками для создания атмосферы

заинтересованности в повышении результатов обучения в рамках

осознанных реалистичных целей ближайшего развития.

Информацию о проделанной работе необходимо предоставить в срок

до 21 мая 2020 года по адресу электронной почты holodova_m@bk.ru.

С уважением,

Холодова Мария Михайловна, тел:47(245) 5-74-98

Начальник

управления образования

администрации Ракитянского района

Е.И. Фролова

mailto:ronorak@rambler.ru
mailto:holodova_m@bk.ru